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SIGURÐUR UNNAR SIGURÐSSON 290772-4279              VERKFRÆÐINGUR

AÐALUPPDRÁTTUR

HANNAÐ/TEIKNAÐ: SUS                  DAGS: 01.01.2024         Mkv: 1:100 1:500  á A1

HÖNNUNARSTJÓRI

HÖNNUÐUR

TEIKN. NR:

A01

SKÝRINGAR:

NF GÓLFNIÐURFALL

ÖG ÖRYGGISGLER

ST SLÖKKVITÆKI

RS REYKSKYNJARI

RÝMINGARLEIÐ

Málsetningar eru í millimetrum.

Hæðarkótar eru í metrum og miða

við að gólfkóti húss sé K:0.00.

Raunkóti er meiri en 53.0.

BYGGINGARLÝSING:

Hér er um að ræða starfsmannahús á Hraunvöllum í Skeiða- og

Gnúpverjahreppi.

Matshluti 15 Landeignanúmer L203194

Grunnflötur húss 24.3 m²      Rúmmál húss 79.7 m³

LÓÐ OG SKIPULAG: Deiliskipulag svæðisins var staðfest í sveitarstjórn 19.

september 2023. Húsið stendur á byggingareit sem auðkenndur er B1 á

skipulagi. Vegna flóðahættu er lágmarks hæðarkóti á gólfum húsa 53.0

metrar yfir meðalsjávarmáli.

UNDIRSTÖÐUR eru timburdregarar á steyptum hnöllum á þjappaðri fyllingu.

BURÐARVIÐIR hússins  eru úr timbri. Útveggjagrindur eru C24 45/145.  Þak

er byggt upp úr timbursperrum  C24  með ásetu á útveggjum. Gólfbitar eru

C24 45/195.

LOFTRÆSTING KLÆÐNINGA OG ÞÉTTLEIKI:

Útloftun þaks verður meiri en 1000 mm²/m² þaks, útfært með loftun úr

þakkanti.  Útveggjaklæðningar verða loftræstar með 45 mm loftbili innan við

ystu klæðningu. Rakasperra komi innan við einangrun í þaki og á útveggjum.

Þéttleiki rakasperru í samræmi við ákvæði  byggingarreglugerðar (13.5.1).

UTANHÚSS KLÆÐNINGAR: Veggir verða klæddir með standandi

viðarklæðningu. Þak verður klætt með ábrenndum asfaltdúk sem

undirstuddur er nótaðri viðarklæðningu.

GLUGGAR og HURÐAR verða úr timbri með  með tvöföldu einangrunargleri.

Öryggisgler verður í gólfsíðum opum.

INNANHÚS KLÆÐNINGAR OG LÉTTIR VEGGIR: Klæðningar verða ekki

lakari en í flokki 2 úr gifsi/krossvið/panel á timburgrind.

EINANGRUN: Útveggir: 125 mm steinull í grind, þak 220 mm og gólf 200 mm

steinull í grind.  U-gildi samkvæmt töflu:

BRUNAVARNIR: Ein hurð er út úr húsinu. Staðsetning handslökkvitækja og

reykskynjara kemur fram á grunnmynd.

VOTRÝMI: Gólf votrýmis verður lagt vatnsheldu hálkufríu efni og hallar að

öryggisniðurfalli.

LOFTRÆSTING er náttúruleg.

RAFLAGNIR eru huldar bak við klæðningu veggja og lofts.  Lagt verður frá

mæli íbúðarhúss. Tafla er í alrými.

INNTÖK fyrir kalt vatn og hitaveitu eru staðsett í tengikassa utan á húsi.

UPPHITUN verður með  ofnum tengdum hitaveitu.

NEYSLUVATN verður lagt  innan í veggjum með PEX-lögnum að

töppunarstöðum. Gætt verður að því að hiti vatns við töppunarstað verði lægri

en 65 C°.

FRÁRENNSLI: Skolplögn tengist 5000 lítra rotþró sem er til staðar. Þak- og

jarðvatnslagnir tengjast siturlögnum eða svelg. Frágangur verður samkvæmt

reglugerð 797/1999 og leiðbeiningum UST um minni fráveitur.

SORP er flokkað og afsett samkvæmt reglum sveitarfélagsins hverju sinni.
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